АДМИНИСТРАЦИЯ
БАлЕЙского vtуниципАльного окр}тА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<fu >> 20.1, ,/; года J\b И*
г. Балей

о внесении изменений в

постановление администрации
Балейского муниципального округа
Забайкальского края от 21 февраля
2025 года NЬ 233 (Об утверждении
административного регламента по

предоставлению муниципальной

услуги <<Выдача разрешения на ввод
объектов в эксплуатацию при
осуществлению строительства,

реконструкции объектов
капитального строительства,

расположенных на территории
Балейского муниципального округа
Забайкальского края>>>

в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие,

руководствуясь статьей 32 Устава Балейского муниципztJIьного округа

Забайкальского края, администрация Балейского муниципыIъного округа

Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Балейского муниципаJIьного

округа Забайкальского края от 21 февраля 2025 года Ns233 <Об утверждении

административного регламента по предоставлению муници1rальной услуги

<<выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлению

строитеЛъства, реконструкции объектов капитаJIьного строительства,

расположенных на территории Балейского муниципаJIъного округа

Забайкальского кр€ш)D следующие изменения:

1.1. Наименование постановления (об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципаJIьной услуги
(выдача разрешения на ввод объектов в эксппуатацию при осуществлению

строителъства, реконструкции объектов капит€UIъного строитеJIъства,

расположенных на территории Балейского муниципzLльного округа

забайкальского края>), изложить в новой редакции: <об утверждении

административного регламента по предоставлению муницип€tльной успуги

<выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлению

строительства, реконструкции объектов капитzllrьного строителЬсТВа)).
|.2. пункт 1 постановления администрации БалеЙского

мунициПz}JIьного округа Забайкальского края изложить в новой редакции:
(1. Утвердить прилагаемый административныЙ реглаМенТ tIО

предоставлению муниципальной услуги <<выдача р€врешения на ввод

объектов в эксплуатацию при осуществлению строительства, реконструкции
объектов капйталъного строителъства)>)>.

2. Ддминистративный регламент по rтредоставлению муниципальнОЙ

услуги <Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при

осуществлению строительства, реконструкции объектов капитаJIьного

строительства), утвержденный постановлением администрации БалейсКОГО

муницип€tJIьного округа Забайкальского края от 2| февраля 2025 ГОДа

изложенный в новой редакции согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу на сJIедующиЙ день после

днrI его официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании

<Б алейское обозрение)) (htф s ://бал-ейская-новь.рф).

глава Балейского
мунициII€LiIьного округа
Забайкалъского края

ЗАý4

*i

Е.В. Ушаков

Исп. А.В. Иванова